проект
[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от _________ 2017 года                                                                             №____

ст. Платнировская

О признании утратившим силу постановления Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №404 от 6 октября 2014 года «Об утверждении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в Платнировском сельском поселении Кореновского района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  3 июля 2016 года №261-ФЗ О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты российской Федерации», Администрация  Платнировского сельского поселения Кореновского района                                          п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №404 от 6 октября 2014 года «Об утверждении  границ прилегающих к некоторым организациям и объектам   территорий,    на    которых    не    допускается   розничная   продажа
алкогольной продукции, в Платнировском сельском поселении Кореновского района».
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского  района

      Л.Н. Богославец
Верно

начальник общего отдела                                                               Т.В. Брославская

___________